
Smlouva o dílo

jméno l název: Podlahářství Sabo Vit

IČO: 73703605

(dále jako ,,Zhotovitel")

a

jméno l název: l, základni škola Cheb, Americká 36, příspěvková organizace

IČO: 70987211

sídlo: Americká 1453/ 36, 350 02 Cheb

(dále jako ,,Objednatel'")

(dále též spoIečnč jako nSmluvni strany)

1. Předmět Smlouvy

1.1. V této Smlouvě ,,Dílo" znamená- demontáž staré krytiny + likvidace, úprava podkladu

samonivelačni stěrkou, pokládka PVC lepením, lištování PVC soklem, dokončovací práce, to vše

včetně materiálu.

1.2. Dílo bude pmvedeno na základně cenové nabídky NV24074 ze dne 24. 4. 2024 v učebně č. OIl,

dále dle cenové nabídky NV24073 zc dne 25. 4. 2024 v učebně č. 206. Po dohodč bude v terminu

realizována oprava PVC soklů dle cenové nabídky NV240046 ze dne 3. 3. 2024.

1.3. Další detailní specifikace může být uvedena v příloze této Smlouvy.

1.4. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit

za něj Zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek uvedených v této Smlouvč.

2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péči a

v ujednané době. Začátek prací 15. Července, předpokládaný konec prací 28. Července. Zhotovitel

má právo změnit datum dokončeni prací v případě ncočekávané situace, havárie, epidemie ... a to

písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel dále obstará vše, co je k provedeni Díla potřeba.

2.2, Zhotovitel má právo požadovat bčhem provádční Díla přiměřenou část náhrady nákladů s

přihlédnutím k vynaloženým nákladům.

2.3. Zhotovitel má právo přenechat prováděni Díla třetím osobám, zejména subdodavatelům.

2.4. Objednatel se zavazuje zajistit Zhotovitcli přistup a vhodné podmínky nezbytné pro řádné prováděni

Díla.



3. Cena za provedení Díla

3.1. Cena za provedeni Díla je určena ve formč rozpočtu. a to ve výši 162 945kč. Daňový doklad

faktura, bude vystavena na cenovou nabídku a další doklad na dohodnutou pokládku.

3.2. Objednatcl může od Smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zaplatí Zhotoviteli,

má-li z částečného pInčni Zhotovitele prospěch. Neodstoupí-li Objednatel od Smlouvy bez

zbytečného

odkladu po doručeni tohoto oznámcni, pak pIati, že se zvýšením ceny za provedeni díla souhlasil.

3. 3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedeni díla nebo jakoukoliv její část

3.4. Záloha je splatná před započetí prováděni Díla, a to do 14 dni od vystavení zálohové faktury-

3-5 Zaplacením ceny za provedení díla nebo jakékoliv její části se rozumí připsáni celé příslušné částky

na bankovní účet Zhotovitele.

4. Odstoupení od Smlouvy

4.|. Ktcrákoliv Smluvní strana má právo odstoupit od této Smlouvy z kteréhokoliv zákonného důvodu.

4.2. Odstoupení je účinné doručením písemného oznámeni o odstoupení druhé Smluvní štranC.

5. Důvěrnost

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že nezpřístupni ani nepoužije Žádnou informaci obchodní nebo výrobni

povahy, se kterou se seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy, zejména nezpřístupní ani nepoužije

žádnou takovou informaci obsaženou v této Smlouvě, databázi 7ákazniků Objednatek ani kontakty na

nč, cenovou politiku Objednatele, marketingovou strategii Objednatele, informace o uzavřených

smlouvách a dodavatelích Objednatele, způsob fungováni podniku Objednatele, strategická rozhodnuti a

podnikatelské záměry Objednatele nebo jakoukoli jinou informaci, kterou je možné považovat za

obchodní tajemství Objednatele.

6. ZávěreČná ustanovení

6.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

6.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana oMrZí l stejnopis této

Smlouvy.

6.3. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

V Chebu dnc 26. M. 2024
J

l. základní škola, příspěvková organizace

Objednatel
I 9čOlä LňéQ

MspéNková orgaMzace
ATMň¢ká 36, 350 02 Cheb

tdjtu 354 433 816 IČC' "09 a7

Podlahářstvi a o Vit

Zhotovitel


